

**Cennik opłat za korzystanie
ze STADIONU SPORTOWEGO „KUŹNICZKA”
ul. Grunwaldzka 71, 47-220 Kędzierzyn-Koźle**

LP	POZYCJA	RODZAJ ODBIORCY/BILETU/USŁUGI	CENA	
			NETTO	BRUTTO
STADION				
1	PŁYTA GŁÓWNA/1h zajęcia sportowe zorganizowane ³⁾	gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle i nieprowadzące działalności gospodarczej	45 zł	
		pozostałe jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe nieprowadzące działalności gospodarczej	55 zł	
		osoby fizyczne oraz podmioty gospodarcze – na cele niekomercyjne	65 zł	
2	PŁYTA GŁÓWNA/1h niebiletowane zawody sportowe ³⁾	gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle i nieprowadzące działalności gospodarczej	110 zł	
		pozostałe jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe nieprowadzące działalności gospodarczej	165 zł	
		osoby fizyczne oraz podmioty gospodarcze – na cele niekomercyjne	220 zł	
3	PŁYTA GŁÓWNA/1h biletowane zawody sportowe ³⁾	gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle i nieprowadzące działalności gospodarczej	220 zł	
		pozostałe jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe nieprowadzące działalności gospodarczej	275 zł	
		osoby fizyczne oraz podmioty gospodarcze – na cele niekomercyjne	330 zł	
4	WYNAJEM STADIONU W CAŁOŚĆ LUB CZĘŚCI na organizację imprez	do 8 h na cele niekomercyjne	1100 zł	
		ponad 8 h na cele niekomercyjne	1320 zł	
		osoby fizyczne oraz podmioty gospodarcze – na cele komercyjne	1650 zł	
5	PŁYTA BOCZNA, BIEŻNIA I URZĄDZENIA LEKKOATLETYCZNE /1h ³⁾ na organizację zajęć sportowych	gminne jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe zarejestrowane na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle i nieprowadzące działalności gospodarczej	15 zł	
		pozostałe jednostki, stowarzyszenia i kluby sportowe nieprowadzące działalności gospodarczej	30 zł	
		osoby fizyczne oraz podmioty gospodarcze – na cele niekomercyjne	40 zł	
6	BOISKO DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ	rezerwacja		10 zł
7	WYNAJEM SALKI FITNESS/1h		90 zł	
8	SALA KONFERENCYJNA/1h			50 zł
SAUNA⁴⁾				
9	BILET jednorazowego wejścia/seans	normalny	poniedziałek – niedziela i święta	36 zł
		ulgowy ¹⁾	poniedziałek – niedziela i święta	24 zł
10	KARNET imienny	10 wejściowy	poniedziałek – niedziela i święta	300 zł
		10 wejściowy ulgowy ¹⁾	poniedziałek – niedziela i święta	200 zł
11	WYNAJEM CAŁEJ SAUNY na zamówienie ⁵⁾ /1h		poniedziałek – niedziela i święta	150 zł

SIŁOWNIA					
12	BILET jednorazowego wejścia	normalny	poniedziałek – niedziela i święta		10 zł
		ulgowy ²⁾	poniedziałek – niedziela i święta		8 zł
		jednorazowego wejścia	poniedziałek – niedziela i święta do godz. 13.00		7 zł
13	KARNET miesięczny, imienny	normalny – miesięczny, imienny	poniedziałek – niedziela i święta		110 zł
		ulgowy ²⁾	poniedziałek – niedziela i święta		70 zł
		normalny – miesięczny, imienny	poniedziałek – niedziela i święta do godz. 13.00		50 zł
14	KARNET imienny	10 wejściowy	poniedziałek – niedziela i święta		90 zł
		3 miesięczny	poniedziałek – niedziela i święta		300 zł
INNE					
15	OPŁATA A ZGUBIENIE/ USZKODZENIE KLUCZA				120 zł
POKOJE HOTELOWE					
16	POKÓJ	od osoby za nocleg / doba ⁶⁾	poniedziałek – niedziela i święta		50 zł

¹⁾ Dla młodzieży uczącej się i studentów w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek i status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe.

²⁾ Dla dzieci i młodzieży w wieku do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 18-26 lat za okazaniem dokumentu potwierdzającego odpowiednio wiek oraz dokumentu potwierdzającego status ucznia/studenta oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem dokumentu potwierdzającego posiadane uprawnienia emerytalne lub rentowe.

³⁾ Oświetlenie płyty głównej/bocznej/bieżni lekkoatletycznej płatne dodatkowo 30 zł/h.

⁴⁾ Czas trwania seansu określony w Regulaminie korzystania z sauny MOSIR.

⁵⁾ Wynajem całej sauny możliwy w godzinach poza obowiązującym harmonogramem.

⁶⁾ Doba hotelowa od godz. 14.00 do godz. 11.00 dnia następnego.